ZP/UR/104/2020 Rzeszow, 24.06.2020r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C

35-959 Rzeszow

Odpowiedzi nr 1 na pytania do siwz z dn. 24.06.2020r.

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/104/2020 na Sprzedaz wraz z dostawa i montazem
klimatyzatoréw w budynku WWF przy ul. Cichej 2a na Uniwersytecie Rzeszowskim na podstawie art. 38
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm..)
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytanie, ktore wptyneto do zamawiajacego.

Pytanie 1:

Na jakiej wysokosci maja/powinny by¢ zamontowane jednostki zewnetrzne
Odpowiedz:

przewidziany montaz na dachu

Pytanie 2:

Czy potrzebne bedzie rusztowanie/zwyzka samochodowa
Odpowiedz:

nie koniecznie

Pytanie 3:

Orientacyjna dtugosc instalacji chtodniczej od agregatu do jednostki wewnetrzne;
Odpowiedz:

Orientacyjnie 20m

Pytanie 4:

Czy odprowadzenie skroplin mozna rozwigzad grawitacyjne ( bez pompki skroplin )
Odpowiedz:

w pokoju 113 tak - natomiast w sali 207 nie

Pytanie 5:

Czy prowadzenie instalacji ( chfodniczej . skroplinowej i elektrycznej ) bedzie przebiegac przez rézne strefy
ppoz.?

Odpowiedz:

nie

Pytanie 6:

Czy zasilanie elektryczne jest wystarczajace do podtaczenia/wpiecia nowych urzadzen klimatyzacji
Szacowany pobor mocy elektrycznej dla jednego klimatyzatora wyniesie ok.

a. 0,8 kW —dlaklimatyzatora 2,6 kW mocy chtodniczej

b. 1,5 kW -dlaklimatyzatora 5,3 kW mocy chtodniczej

Odpowiedz:

Tak

a) pokdj 113 -powierzchnia uzytkowa 23,56m2

b) sala 107-(powierzchnia uzytkowa 38,48m2

Wykonawca moze skorzystac z mozliwosci wizji lokalnej.

Powyzsze wyjasnienia stajg sie czescig Siwz i nalezy je uwzglednic przygotowujac oferte.
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